Termo Aditivo ao Contrato n.º 051 / 2012, celebrado com a empresa 
CENTRO MEDICO NUCLEAR DE VOLTA REDONDA – 
CINTIMED LTDA, referente a realização de exames para 
atendimento aos usuários do SUS atendidos pela rede municipal de 
saúde, aditivando o valor de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). 

Paty do Alferes, 31  de maio de 2013. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

DECRETO N.º 3.769  DE  11 DE  JUNHO DE 2013. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY 

DO ALFERES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A 

LEI Nº 1.896 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2012. 

DECRETA: 

Art.1º- Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar por remanejamento, na importância de 
R$ 7.693,13 (Sete mil, seiscentos e noventa e três reais e treze centavos). 

FONTE = 000  R$  7.693,13  ( Ordinários não Vinculados ) 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.32.00.08.244.4043.2104 – Piso Básico Fixo - PBF  
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.1.90.04.000 – Contratação Por Tempo Determinado R$            1.246,65